Saúde), ouvida a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, autorizo a contratação da empresa 

ARRUDA ENGENHARIA LTDA – ME, com sede na Av. 1 de Janeiro 400-A – centro – Irecê (BA), inscrita no CNPJ  n° 

09.813.466/0001-80,  pelo valor global de R$ 509.340,59 (quinhentos e nove mil trezentos e quarenta reais e cinqüenta e nove 

centavos). Canarana (BA) 21 de fevereiro de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal